
2011年7月吉日

主催：ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

19:30-
19:40

19:40-
20:30

20:30-
21:00

製品情報提供
ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

特別講演

『 糖尿病治療は変革するか？ 』
～ GLP-1受容体作動薬の臨床経験から学ぶ～

関西電力病院 院長 清野 裕先生

ご参加頂いている先生方によるディスカッション

プログラム

座長 岐阜大学大学院医学系研究科 内分泌代謝病態学 教授 武田 純先生

記

日 時 ： 2011年8 月19日（金）19:30-21:00

場 所 ： 岐阜グランドホテル 本館2階 『孔雀の間』
〒502-8567 岐阜市長良648番
TEL(058)233-1111

謹啓
時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、ヒトGLP-1アナログ製剤「ビクトーザ® 皮下注18mg」を発売させて頂き、実際の臨床現場にて
ご使用にいただいております先生方からビクトーザ®の適正使用の推進を目的として、ご意見やご考察等を頂
戴したく、下記の要項で「GLP-1 Dialogue in Gifu」を開催する運びとなりました。
つきましてはご多忙の折、大変恐縮ではございますが、何卒ご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

GLP-1 Dialogue in Gifu

※日本糖尿病療養指導医取得のための講演会として申請しております。


